

ANEXĂ LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE NR. 77/24.10.2025

Obiectiv: IMPREJMUIRE CAMIN CULTURAL MARIUTA
IN COMUNA BELCIUGATELE, JUDETUL CALARASI
Beneficiar: PRIMARIA BELCIUGATELE

F3- LISTA cuprizand cantitatile de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pret Unitar (exclusiv T.V.A.) - lei-	TOTALUL (exclusiv T.V.A.) - lei-
0	1	2	3	4,00	5=4x3
Imprejmuire plasa bordurata cu inaltimea de 1,50 m					
1	Sapatura manuala in pamant , indepartarea stratului vegetal 10-30cm, aruncarea in vehicul la H<0.6M teren tare	mc	4,34	0,00	868,00
			material	0,00	0,00
			manopera	200,00	868,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00
2	Incarcarea si transportul rutier al pamantului cu autobasculanta, dist.=20km	t	7,5	32,00	300,00
			material	0,00	0,00
			manopera	40,00	300,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00
3	Fasonare,montare, vopsire si axarea stalpilor din teava rectangulara de 60x40x3mm	m	72	40,00	2880,00
			material	30,00	2160,00
			manopera	10,00	720,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00
4	Montare si fasonarea barelor din otel beton PC pe santier , avand D=8,12MM	kg	402	12,50	5025,00
			material	6,00	2412,00
			manopera	6,00	2412,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,50	201,00
5	Turnarea cu mijloace clasice a betonului in fundatii, pereti sub cota zero	mc	1,56	745,00	1162,20
			material	475,00	741,00
			manopera	200,00	312,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	70,00	109,20
6	Cofraje pentru beton in fundatii din panouri refolosibile cu astereala din scanduri de rasinoasa si decofrat dupa turnare	mp	42	56,00	2352,00
			material	17,00	714,00
			manopera	38,00	1596,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	1,00	42,00
7	Turnarea cu mijloace clasice a betonului in fundatii, pereti	mc	5,6	745,00	4172,00
			material	475,00	2660,00
			manopera	200,00	1120,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	70,00	392,00
8	Montarea plaselor bordurate zincate (fir de 4.2)	m	56	81,00	4536,00
			material	55,00	3080,00
			manopera	25,00	1400,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	1,00	56,00
Imprejmuire gard metalic decorativ din teava					
9	Sapaturi ...sapatura de pamant manuala, complatare, nivelare,	mc	9,55	200,00	1910,00
			material	0,00	0,00
			manopera	200,00	1910,00

	compactare		utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00
10	Incarcarea si transportul rutier al pamantului cu autobasculanta, dist.=20km	t	17	40,00	680,00
			material	0,00	0,00
			manopera	40,00	680,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00
11	Fasonare,montare, vopsire si axarea stalpilor din teava rectangulara de 60x40x3mm	m	144	41,00	5904,00
			material	30,00	4320,00
			manopera	10,00	1440,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	1,00	144,00
12	Turnarea cu mijloace clasice a betonului in fundatii, pereti sub cota zero B250	mc	4,80	745,00	3576,00
			material	475,00	2280,00
			manopera	200,00	960,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	70,00	336,00
13	Montare si fasonarea barelor din otel beton PC pe santier , avand D=8,12MM	kg	858,00	12,50	10725,00
			material	6,00	5148,00
			manopera	6,00	5148,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,50	429,00
14	Cofraje pentru beton in placi,grinzi si stalpi din panouri refolosibile cu astereala din scanduri de rasinoasa, avand inaltimea pana la 20m inclusiv, la placi si grinzi si decofrat	mp	95,00	56,00	5320,00
			material	17,00	1615,00
			manopera	38,00	3610,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	1,00	95,00
15	Turnarea cu mijloace clasice a betonului in fundatii, pereti sub cota zero B250	mc	11,88	745,00	8850,60
			material	475,00	5643,00
			manopera	200,00	2376,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	70,00	831,60
16	Gard decorativ din panouri din teava	m	89,00	447,00	39783,00
			material	380,00	33820,00
			manopera	65,00	5785,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	2,00	178,00
17	Poarta acces pietonala 1,00 m	buc	1,00	500,00	500,00
			material	350,00	350,00
			manopera	150,00	150,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00
18	Poarta acces auto 5,00 m	buc	1,00	1800,00	1800,00
			material	1500,00	1500,00
			manopera	300,00	300,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00
19	Tencuieli exterioare., grosim. 2cm, driscuit,executat man. pereti, stalpi,supr. pl. mortar var-ciment M25T,M10t- BCA, beton.	mp	57,12	52,00	2970,24
			material	15,00	856,80
			manopera	35,00	1999,20
			utilaj	0,00	0,00
			transport	2,00	114,24
20	Tencuiala structurata,executat man. pereti, stalpi,centuri	mp	57,12	38,00	2170,56
			material	13,00	742,56
			manopera	25,00	1428,00
			utilaj	0,00	0,00
			transport	0,00	0,00

	procent %	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe		68042,36	34514,20	0,00	2928,04	105484,60
Recapitulatia						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	0,023	0,00	793,83	0,00	0,00	793,83
Total Cheltuieli Directe		68042,36	35308,03	0,00	2928,04	106278,43
Cheltuieli indirecte	5	3402,12	1765,40	0,00	146,40	5313,92
Total Inclusiv Cheltuieli Indirecte		71444,48	37073,43	0,00	3074,44	111592,35
Profit	5	3572,22	1853,67	0,00	153,72	5579,62
Total Inclusiv Profit		75016,70	38927,10	0,00	3228,16	117171,97
TOTAL GENERAL (fara TVA)						117171,97
TVA	21					24606,11
						141778,09

PRIMAR,
Ovidiu-Iosif GURLUI

Secretar general,
jr. MIHAI T. Ion

Intocmit

